

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

El wifack Leasing

Siège social : Avenue Habib Bourguiba Médenine 4100

La Société El wifack Leasing publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1^{er} trimestre 2009.

Unité en (mD)

Répartition des Approbations par secteur et par type:

	1er Trim 2009		1er Trim 2008		Exercice 2008	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>Agriculture</i>	649		3 912		10 301	
<i>Industrie</i>	1 018		2 032		7 710	
<i>Bâtiments et Travaux Publics</i>	2 975		534		5 571	
<i>Tourisme</i>	304		1 254		3 790	
<i>Service et Commerce</i>	14 019		7 324	208	33 459	1 444
Total	18 965	0	15 056	208	60 831	1 444
Total Général	18 965		15 264		62 275	

Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:

	1er Trim 2009		1er Trim 2008		Exercice 2008	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>agriculture</i>	460		2 313		8 063	
<i>Industrie</i>	509		2 321		6 252	
<i>Bâtiments et Travaux Publics</i>	1 936		292		3 869	
<i>Tourisme</i>	340		1 518		4 433	
<i>Service et commerce</i>	9 401		6 014		26 119	727
Total	12 646	0	12 458	0	48 736	727
Total Général	12 646		12 458		49 463	

	Au 31/03/2009	Au 31/03/2008	Exercice 2008
Total des engagements en cours	73 207	54 969	69 735
Total des engagements classés	2 394	1 491	2 151
Trésorerie nette	8 510	1 807	1 716
Ressources d'emprunt	53 137	35 026	51 685
Capitaux propres	18 614	11 457	11 459
Revenus Bruts de Leasing	10332	6 934	36 166
Revenus Nets de Leasing	1 574	1 348	7 430
Produits Nets de Leasing	716	695	3 995
Total des Charges d'exploitation (hors provisions)	397	371	1 518

- . Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés
- . Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période
- . Ressources d'emprunt : Représentent la partie non échue des emprunts obtenus.
- . Les capitaux propres sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période.
- . Produits Nets de Leasing : Revenus Nets de Leasing - Charges Financières + Produits de Placement

Faits saillants:

La fin du premier trimestre 2009 a été marqué par la réalisation de l'opération d'augmentation du capital de la société pour le porté de 10.000.000 Dt à 15.000.000 DT.